[image: image1.png]

	CELER FACULDADES LTDA

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - FACISA

Portaria de Recredenciamento  MEC nº671 de 25/05/2011, publicada no DOU de 26/05/2011

Fone/Fax: (49)3353-8787  -  CNPJ: 03.301.628/0001-15

 BR 282 KM 528 – Xaxim / SC -  89.825-000

www.celer.edu.br

	INDICAR A LOGO/TIMBRE DO CURSO

DECLARAÇÃO DE REVISÃO DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO (TCC)
	Curso:

	Acadêmico(a):

	Orientador:

	Título do TCC:

Declaramos para os devidos fins que as solicitações da banca de avaliação de TCC foram atendidas para a continuidade dos procedimentos/processos de conclusão de curso. Responsabilizamo-nos pela entrega da  versão final do TCC seguindo as determinações: a) TCC salvo em formado PDF e gravado em CD/VD; b) CD/DVD devidamente plotado e posto em porta CD transparente; c) entregue para  Secretaria Acadêmica.
Xaxim, ____de ______ de 20___.

_____________________________________

Prof. Orientador

_____________________________________

Acadêmico(a)
[image: image1.png]